АДМИНИСТРАЦИЯ    ИНЖАВИНСКОГО    РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      30 . 03. 2021                          р.п.  Инжавино           № 237

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения уставов

муниципальных образовательных организаций Инжавинского района,

изменений и дополнений к уставам муниципальных образовательных

организаций Инжавинского района в новой редакции и ведения Реестра

уставов муниципальных образовательных организаций, утвержденный

постановлением администрации Инжавинсокго района от 20.02.2016 г. №101

        Руководствуясь ч. 1. ст.25 Закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», п.1 ст.14 Федерального закона «О

некоммерческих организациях», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Порядок разработки и утверждения уставов муниципальных

образовательных организаций Инжавинского района, изменений и

дополнений к уставам муниципальных образовательных организаций

Инжавинского района в новой редакции и ведения Реестра уставов

муниципальных образовательных организаций (далее - Порядок),

утвержденный постановлением администрации Инжавинского района от

20.02.2016 г. №101 следующие изменения:

       1.1. пункты 2.1., 2.2., 2.3. раздела 2 Порядка исключить;

        1.2. пункты 2.4., 2.5., 2.6., 2.7. раздела 2 Порядка считать соответственно

пунктами 2.1., 2.2., 2.3., 2.4.;

       1.3. пункт 3.5. раздела 3 Порядка исключить.

       2. Отделу образования администрации района (Пятых) довести до

сведения руководителей муниципальных образовательных организаций

района изменения, утвержденные настоящим постановлением.

       3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

Инжавинского района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района В.А. Яблочко.

Глава Инжавинского района                                                       Г.В.Селезнев

Н.Н. Смагина

  2-44-07

Главный специалист отдела образования                                              Н.Н. Смагина

Начальник отдела образования                                                               Е.И.Пятых

Первый зам.главы администрации района                                            В.А.Яблочко

Управляющий делами администрации района                                     Р.М.Жуков

Начальник юридического отдела администрации района                   Н.И.Агеева